Совет депутатов
Ковылкинского муниципального района

Республики Мордовия

Р Е Ш Е Н И Е
от «03» октября 2016 года                                                                                  № 2
Об избрании заместителя Председателя Совета депутатов
Ковылкинского муниципального района
В соответствии с Уставом Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия, Совет депутатов Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия решил:
1. Избрать депутата Совета депутатов Ковылкинского  муниципального района РМ шестого созыва, от Краснопресненско – Прмокшанского одномандатного избирательного округа № 13, ПОПОВА Михаила Евгеньевича  заместителем Председателя Совета депутатов Ковылкинского муниципального района РМ, на непостоянной основе.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит его официальному опубликованию.

Председатель совета депутатов
Ковылкинского муниципального района РМ                              В.В. Макеев
Гринин Е.А.

2 09 64